Управление образования
Администрации Юрлинского муниципального округа
Пермского края

П Р И К А З

02.11.2024                                                                                       № 142 - ОД

Об итогах  школьного
этапа всероссийской
олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году

    На основании протоколов заседаний жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по английскому языку, литературе, обществознанию, физике, физической культуре, химии, математике, технологии, русскому языку, истории, географии, праву, ОБЗР, экологии, искусству (МХК), биологии, химии
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить рейтинг победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году (Приложение 1).
2.Разместить настоящий приказ на сайте Управления образования администрации Юрлинского муниципального округа системному администратору МКУ РМК Чащину М.М. ( по согласованию).
3.Контроль за исполнение приказа возлагаю на Леханову Т.А., заведующего МКУ РМК (по согласованию)

Начальник Управления образования                                        Н.Е.Нассонова

Приложение 1
 к приказу от 02.11.2024 года № 142- ОД

Рейтинг победителей и призёров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году

	№
	ФИО учащегося
	ОУ
	Класс
	Количество набранных баллов
	Статус
	Педагог

	                                 ЛИТЕРАТУРА

	1
	Мелехин Д.Д.
	МБОУ «Юрлинская средняя школа им. Л.Барышева»
	6б
	22
	победитель
	Першина В.А.

	2
	Половинкина Ю.А.

	6б
	20
	призёр
	Першина В.А.

	3
	Першина У.В.

	6б
	19
	призёр
	Першина В.А.

	4
	Овчинникова А.О.

	7а
	14
	победитель
	Музафарова Е.Ю.

	5
	Чащина Е.И.

	9б
	13
	победитель
	Коньшина А.И.

	6
	Трушникова А.В.

	9в
	13
	победитель
	Верхоланцева И.Г.

	7
	Трушникова В.А.

	9б
	12,5
	призёр
	Коньшина А.И.

	8
	Топоркова Д.А.

	10
	14
	победитель
	Музафарова Е.Ю.

	9
	Кудымов К.А.
	МБОУ «Усть – Зулинская ООШ»
	6
	16,6
	победитель
	Кудымова В.А.

	10
	Суворов Д.Н.

	8
	19
	победитель
	Кудымова В.А.

	ИСТОРИЯ

	1
	Новиков М.Н.
	МБОУ «Усть – Зулинская ООШ»
	6
	41
	победитель
	Ведерникова Т.П.

	2
	Кудымов К.А.

	6
	36
	призёр
	Ведерникова Т.П.

	3
	Мелехина Д.Д.
	МБОУ «Юрлинская средняя школа им. Л.Барышева»
	6а
	42
	победитель
	Ванькова В.Л.

	4
	Сальников С.А.

	6б
	40
	призёр
	Ванькова В.Л.

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

	Юноши

	1
	Мелехин Е.В.
	Филиал «Чужьинская основная школа»
	6
	54,47
	победитель
	Федосеев К.В.

	2.
	Шипицын И.А.

	8
	60,71
	победитель
	Федосеев К.В.

	3
	Деткин В.А.

	9
	53,97
	победитель
	Федосеев К.В.

	4
	Поздеев М.А.
	МБОУ «Юрлинская средняя школа им. Л.Барышева»
	6б
	67,7
	победитель
	Трушников В.А.

	5
	Ташлыков Д.А.

	6б
	62,5
	призёр
	Трушников В.А.

	6
	Тотьмянин Т.В.

	6б
	43,34
	призёр
	Трушников В.А.

	7
	Никитин К.Я.

	8а
	88,86
	победитель
	Трушников В.А.

	8
	Мельчаков Г.А.

	7б
	85,32
	призёр
	Трушников В.А.

	9
	Некрасов Р.Е.

	10
	79,79
	победитель
	Першин С.П.

	10
	Горкунов Д.А.

	11
	78,71
	призёр
	Трушников В.А.

	11
	Русанов М.М.

	11
	77,91
	призёр
	Трушников В.А.

	12
	Суворов Т.А.
	МБОУ «Усть – Зулинская ООШ»
	5
	67,32
	победитель
	Перебатова А.Н.

	13
	Кудымов К.А.

	6
	66,91
	призёр
	Перебатова А.Н.

	14
	Суворов А.А.

	5
	66,3
	призёр
	Перебатова А.Н.

	15
	Иванов К.С.

	8
	89,79
	победитель
	Перебатова А.Н.

	16
	Суворов Д.Н.

	8
	82,31
	призёр
	Перебатова А.Н.

	17
	Иванов Н.М.

	7
	73,33
	призёр
	Перебатова А.Н.

	18
	Пикулев Т.С.

	9
	69,23
	победитель
	Перебатова А.Н.

	19
	Суворов К.А.

	9
	68,89
	призёр
	Перебатова А.Н.

	20
	Никитин З.Р.

	9
	67,61
	призёр
	Перебатова А.Н.

	ДЕВУШКИ

	21
	Отинова З.И.
	МБОУ «Юрлинская средняя школа им. Л.Барышева»
	5в
	49,45
	призёр
	Першин С.П.

	22
	Чеклецова О.Н.

	6б
	66,12
	победитель
	Трушников В.А.

	23
	Булычева Л.Д.

	7б
	85,29
	победитель
	Трушников В.А.

	24
	Осташова Я.А.
	Филиал «Чужьинская основная школа»
	6
	51
	победитель
	Федосеев К.В.

	25
	Мелехина У.В.

	9
	62,29
	победитель
	Федосеев К.В.

	26
	Волокитина Е.Н.

	9
	57,18
	призёр
	Федосеев К.В.

	27
	Леонтьева Е.В.
	МБОУ «Усть – Берёзовская ООШ»
	5
	43,7
	победитель
	Мазеина Р.М.

	28
	Полудницына В.А.

	5
	43
	призёр
	Мазеина Р.М.

	29
	Истомина А.А.

	8
	95
	победитель
	Мазеина Р.М.

	30
	Шаяхметова Д.О.

	8
	62,8
	призёр
	Мазеина Р.М.

	31
	Штейникова М.Ю.
	МБОУ «Усть – Зулинская ООШ»
	5
	60,18
	победитель
	Перебатова А.Н.

	32
	Суворова С.С.

	6
	59,51
	призёр
	Перебатова А.Н.

	33
	Пепеляева П.М.

	5
	59,12
	призёр
	Перебатова А.Н.

	34
	Ефимова Д.Н.

	8
	82,43
	победитель
	Перебатова А.Н.

	35
	Сакулина Е.Н.

	8
	74,97
	призёр
	Перебатова А.Н.

	36
	Леханова А.А.

	8
	73,85
	призёр
	Перебатова А.Н.

	ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ И ЗАЩИТЫ РОДИНЫ

	1
	Радостева А.А.
	МБОУ «Усть – Берёзовская ООШ»
	8
	82
	победитель
	Носарев Ю.В.

	2
	Ташкинова А.А.

	8
	78
	призёр
	Носарев Ю.В.

	3
	Чугайнова Д.В.
	Филиал «Чужьинская основная школа»
	9
	74
	победитель
	Ханжин М.Г.

	4
	Топоркова Д.А.
	МБОУ «Юрлинская средняя школа им. Л.Барышева»
	10
	76
	победитель
	Штукарь С.А.

	ГЕОГРАФИЯ

	1
	Рукавичникова Д.С.
	Филиал «Юмская основная школа»
	8
	22
	победитель
	Митрофанова Т.А.

	2
	Новиков В.Н.
	МБОУ «Усть – Зулинская ООШ»
	6
	18
	победитель
	Трушникова Л.Б.

	3
	Суворов Д.Н.

	8
	20
	победитель
	Трушникова Л.Б.

	4
	Подкин А.С.
	МБОУ «Юрлинская средняя школа им. Л.Барышева»
	8а
	23
	победитель
	Барташевич О.Г.

	5
	Горкунов А.А.

	8в
	22
	призёр

	ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

	1
	Сальникова А.А.
	МБОУ «Юрлинская средняя школа им. Л.Барышева»
	10
	50
	победитель
	Иванова С.Ю.

	2
	Ванькова Ю.Ю.

	10
	44
	призёр
	Иванова С.Ю.

	3
	Новиков М.Н.
	МБОУ «Усть – Зулинская ООШ»
	6
	34
	победитель
	Леханова О.В.

	4
	Деткин А.Н.
	Филиал «Чужьинская основная школа»
	8
	40
	победитель
	Ханжин М.Г.

	АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

	1
	Казакова С.В.
	МБОУ «Юрлинская средняя школа им. Л.Барышева»
	10
	47
	Победитель
	Штейникова О.С.

	ФИЗИКА

	1
	Топоркова Д.И.
	МБОУ «Юрлинская средняя школа им. Л.Барышева»
	10
	20
	победитель
	Рыбаченков В.Ф.

	ПРАВО

	1
	Сальникова А.А.
	МБОУ «Юрлинская средняя школа им. Л.Барышева»
	10
	67
	победитель
	Иванова С.Ю.

	2
	Ванькова Ю.Ю.

	10
	53
	призёр
	Иванова С.Ю.

	РУССКИЙ ЯЗЫК

	1
	Ташкинова А.А.
	МБОУ «Усть – Берёзовская ООШ»
	8
	44
	победитель
	Басай К.М.

	2
	Истомина А.А.

	8
	41
	призёр
	Басай К.М.

	3
	Радостева А.А.

	8
	37
	призёр
	Басай К.М.

	4
	Штейников И.А.
	МБОУ Юрлинская средняя школа им. Л.Барышева»
	4а
	21
	победитель
	Гусева Т.И.

	5.
	Моисеева А.Е.

	7б
	27
	призёр
	Музафарова Е.Ю.

	6
	Овчинникова А.О.

	7б
	29
	призёр
	Музафарова Е.Ю.

	7
	Тылебцева П.И.

	7б
	29
	призёр
	Музафарова Е.Ю.

	8
	Сятчихина В.О.

	7б
	30
	победитель
	Музафарова Е.Ю.

	9
	Ташкинова Ю.С.

	7б
	26
	призёр
	Музафарова Е.Ю.

	БИОЛОГИЯ

	1
	Микитюк А.Р.
	МБОУ «Юрлинская средняя школа им. Л.Барышева»
	7
	16
	победитель
	Ведерникова В.В.

	2
	Трушникова В.А.

	8
	22,2
	победитель
	Ведерникова В.В.

	3
	Мелехина М.Д.

	8
	18,6
	призёр
	Ведерникова В.В.

	4
	Трушников А.С.

	8
	18
	призёр
	Ведерникова В.В.

	5
	Ташкинова А.А.
	МБОУ «Усть – Берёзовская ООШ»
	8
	16,8
	победитель
	Овчинникова В.С.

	6
	Кудымов К.А.
	МБОУ «Усть – Зулинская ООШ»
	6
	15,2
	победитель
	Трушникова Л.Б.

	7
	Новиков М.Н.

	6
	13
	призёр
	Трушникова Л.Б.

	8
	Суворов Д.Н.

	8
	21,6
	победитель
	Трушникова Л.Б.

	9
	Иванов К.С.

	8
	17
	призёр
	Трушникова Л.Б.

	10
	Першин К.В.
	Филиал «Юмская основная школа»
	6
	13
	победитель
	Бирина О.Ю.

	ЭКОЛОГИЯ

	1
	Ташкинова А.А.
	МБОУ «Усть – Берёзовская ООШ»
	8
	25
	победитель
	Овчинникова В.С.

	ТРУД (ТЕХНОЛОГИЯ)

	Культура дома, дизайн и технологии

	1
	Леонтьева Е.В.
	МБОУ «Усть – Берёзовская ООШ»
	5
	35
	победитель
	Ташкинова Т.Д.

	2
	Иванова С.А.
	МБОУ «Юрлинская средняя школа им. Л.Барышева»
	5
	38,5
	призёр
	Ташкинова Л.В.

	3
	Чеклецова О.Н.

	6
	40
	призёр
	Ташкинова Л.В.

	4
	Булычева А.С.

	5
	43
	победитель
	Ташкинова Л.В.

	Техника, технологии и техническое творчество

	1
	Поздеев М.А.
	МБОУ «Юрлинская средняя школа им. Л.Барышева»
	6
	36
	призёр
	Голубчиков Н.В.

	2
	Селезнёв И.А.

	6
	38
	призёр
	Голубчиков Н.В.

	3
	Собенин П.Н.

	6
	40
	победитель
	Голубчиков Н.В.

	4
	Некрасов Д.Е.

	7
	36
	победитель
	Голубчиков Н.В.

	5
	Горкунов А.А.

	8
	36
	победитель
	Голубчиков Н.В.

	ИСКУССТВО (МХК)

	1
	Ташкинова Ю.С.
	МБОУ «Юрлинская средняя школа им. Л.Барышева»
	7
	88,5
	победитель
	Моисеева Л.Н.

[bookmark: _GoBack]

image1.emf